
2021 年 6 月吉日 

お客様 各位 

和弘食品株式会社 営業本部 

 

お盆に伴う休業日と製造・出荷に関するご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、お盆に伴い、誠に勝手ながら

2021 年 8 月 7 日(土)～8 月 9 日(月)、8 月 12 日（木）～8 月 15 日(日)の 7 日間 は、 

全社休業とさせていただきます。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

＊8/10、8/11 は営業しておりますが、運送会社の都合で出荷対応ができません。 

敬具 

 

 

 

お盆休み前後の受注生産品(ＰＢ)製造は、下記注締切日までにご注文いただきますよう、

ご協力をお願い致します。 締切日以降の受付分は納期のご希望はお受けできません。 

ご迷惑をおかけしますが、皆様のお早めのご注文をお待ちしております。 

 

製造条件 発注締切日 

受注生産品(ＰＢ) 2021 年 7 月 9 日(金) まで 

 

≪お盆休み前後の納品について≫ 

運送会社の人手不足や物流事情による残荷・遅延報告が非常に多くなっております。 

防止策として前倒し出荷を実施いたしますが、皆様におかれましても納期に余裕を 

もたせたご注文をいただきますよう、ご協力の程お願いいたします。 

また、東京五輪(7 月 23 日～8 月 8 日予定)の開催に伴い交通量抑制が行われるため、 

通常通りの納品ができない場合がございます。ご理解の程お願いいたします。 

 

 

出荷温度帯 発注締切日（お盆休み前後の納品分） 

常温品 2021 年 7 月 30 日(金) 朝 10 時まで 

冷凍・冷蔵品 2021 年 7 月 29 日(木) 朝 10 時まで 

※ 運送会社の休みが未定です。休み明けすぐについては出荷ができない場合がございます。 

※ 冷凍・冷蔵品は従来通り当日出荷できません。常温品においても当日出荷できない場合がございます。 

※ 特殊原料を使用している商品の場合は、日数がかかる場合がございます。 

※ 貴社関係部署様にご回覧をお願い申し上げます。 

以 上 

お盆休みに伴う製品に関するお願い 


